
平成27年6月20日
各位

土 屋 章 尋

福 澤 則 雄

　中央自動車道沿線都市の親善を目的として下記要項により第35回大会を開催致します。
夏のスポーツシーズンでもあり、ご多忙のことと存じますが、貴市町村代表チームの参加についてご配慮
いただきたくお願い申し上げます。

1 開催日時 平成27年8月2日（日）午前９時開催
2 会場 飯田市武道館（飯田市宮の前　TEL　0265-24-8090）
3 種目 一般男子・女子団体の部（大学生、高校生は含まない）
4 参加資格 男女とも有段者であること。
5 競技方法 トーナメント方式、３本勝負で試合時間４分とし引き分け制度を設ける。
6 チーム ①１チーム　男子 ５ 名、女子 ３ 名、補員 １ 名

②称号、段位の制限をしない。
③チーム編成は年齢の若い方を先鋒とし年齢順序に並べること。

7 審判 ①審判員は選手を兼ねることができるが、六段以上のこと。
②審判員は、剣道着・袴を着用のこと。
③審判方法は全日本剣道連盟試合・審判規則による
④審判員には昼食を用意する。

8 賞 優勝杯、準優勝トロフィー、上位３位まで賞状
9 参加料 男女とも１チームにつき3,000円を申込書に同封下さい。

10 昼食申込み １名につき600円を参加料とともに送金のこと。
　　 （近くに食堂がありませんので、弁当持参頂くか又は申込をお願いします。）

11 申込み期日 別紙様式により記入し、7月16日（木）必着のこと。
12 申込み場所 〒399-3202　　長野県下伊那郡豊丘村神稲347-2

唐 沢 徳 幸
飯田市中央道沿線都市親善剣道大会事務局

ＴＥＬ＆FAX　0265-35-3163

13 たすき 選手用紅白たすき（5cm×70ｃｍ）を持参すること。
14 選手名表 下記の選手名表を当日受付に提出して下さい。

選手名表は、模造紙六切りで縦書きに記入して下さい。

　　　　(縦線は記入しないこと。字体は楷書で太字とすること。姓のみ書き、同姓のある場合は一字かっこ書きのこと。）

15 その他 ①参加者はスポーツ保険に加入すること。
②試合終了後、恒例の合同稽古を致しますので、審判員もご参加下さい。
③大型バスで来場される場合は、駐車場の関係上、事前に連絡願います。

大 会 長
(公財)飯田市体協代表理事

飯 田 地 区 剣 道 連 盟 会 長

第35回　飯田市中央道沿線都市親善剣道大会開催要項

先鋒 次鋒 中堅 副将 大将

男
子
チ
ー
ム

チ
ー
ム
名

氏
　
名

氏
　
名

氏
　
名

氏
　
名

氏
　
名 １

８
ｃ
ｍ

先鋒 中堅 大将

女
子
チ
ー
ム

チ
ー
ム
名

氏
　
名

氏
　
名

氏
　
名 １

８
ｃ
ｍ

７９ｃｍ

７９ｃｍ



男子チーム名 順序 年齢 称号　段

監督

先鋒

次鋒

中堅

副将

大将

補員

女子チーム名 順序 年齢 称号　段

監督

先鋒

中堅

大将

補員

昼食申込み 人分 円

※審判員には昼食を用意致します。

電話番号

代　表　者

住　　　所

　　〒

氏　名

氏　　　　名

審　判　員

審　判　員

審　判　員

審　判　員

称号　段

氏　　　　名

氏　　　　名

申　　込　　書

審　判　員


